
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Men 13-14
Trampolining and Tumbling National Age Group Open

International Centre Telford

11th & 12th September 2021

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MIDDLETON Max611 44.1950.0 0.09.200 9.400 9.3001 9.200

City of Liverpool RGC 13.1 8.000 8.500 8.3008.300 0.0 54.815

99.010

16.60015.915

18.50016.195

9.200

9.500

GIBSON Tom603 42.6650.0 0.08.600 8.900 9.1002 8.800

City of Liverpool RGC 11.4 7.700 7.700 7.5007.800 0.0 51.100

93.765

15.40015.000

17.70015.365

9.300

9.600

ARMSTRONG James600 41.4100.0 0.08.400 9.100 8.8003 8.600

City of Liverpool RGC 10.5 7.300 7.700 7.8007.200 0.0 48.870

90.280

15.00013.970

17.40014.510

9.400

9.500

MCMANUS Blake610 39.9800.0 0.07.900 8.300 8.4004 8.600

Sheffield Performance
Trampoline & Gymnastics
Club

8.4 8.000 7.800 8.0008.000 0.0 48.080

88.060

16.00014.180

16.70013.980

9.500

9.300

HARE Aiden604 40.1500.0 0.08.200 8.700 8.4005 8.600

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

8.9 7.500 7.600 7.6007.900 0.0 47.350

87.500

15.20013.650

17.00014.050

9.600

9.100

SUMMERS Riley613 39.7150.0 0.07.500 8.300 8.2006 7.600

Dynamite GC 7.8 7.200 7.100 7.1007.600 0.0 45.535

85.250

14.30014.235

15.80014.515

9.200

9.400

BOREHAM Jayden601 39.1850.0 0.07.500 8.200 8.1007 8.000

Jumpers Trampoline Club 8.4 6.900 7.200 7.4007.200 0.0 45.520

84.705

14.40013.020

16.10013.385

9.700

9.700

ELHAGGAGI Kofi602 38.8350.0 0.07.200 7.500 7.6008 7.600

Washindi Trampoline Club 8.9 6.500 6.800 6.7006.900 0.0 45.805

84.640

13.50014.205

15.10014.335

9.200

9.400

WILSON Zachariah617 37.4600.0 0.07.100 7.400 7.3009 7.100

Heathrow Gym Club 7.8 7.600 7.400 7.6007.400 0.0 46.015

83.475

15.00013.515

14.40013.560

9.700

9.500

MALIK Asif608 38.4550.0 0.07.700 7.600 7.30010 8.000

Heathrow Gym Club 7.8 6.700 7.100 6.6007.000 0.0 44.135

82.590

13.70013.135

15.30013.355

9.500

9.800

HATELEY Samuel605 37.8300.0 0.07.400 8.000 7.60011 7.500

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

7.8 6.600 6.800 7.0006.700 0.0 43.715

81.545

13.50013.515

15.10013.430

8.900

9.300

PENNY Edward612 36.7300.0 0.07.600 7.800 7.50012 7.400

Jumpers Trampoline Club 8.3 6.500 6.900 7.0006.300 0.0 43.565

80.295

13.40012.965

15.10012.830

8.900

8.800

MASTERTON Ben609 37.5850.0 0.07.100 7.400 7.60013 7.600

Two Foot Higher 8.2 5.800 6.800 6.1006.300 0.0 42.635

80.220

12.40013.235

15.00013.285

8.800

9.300

WINTERS Ethan618 35.5200.0 2.07.200 7.400 7.10014 6.800

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

8.9 5.700 6.100 6.4005.500 0.0 42.810

78.330

11.80012.810

14.30013.520

9.300

9.700

KNOWLES David606 37.4350.0 0.07.600 7.000 7.30015 7.400

Evolution Trampoline Club 7.7 5.700 5.400 5.2005.300 0.0 36.640

74.075

10.70011.140

14.70013.435

7.100

9.300

WESTGARTH Jake615 12.8100.0 0.02.700 2.800 2.60016 2.400

Apollo Trampoline Club 13.1 7.100 7.300 6.8007.300 0.0 51.085

63.895

14.40014.585

5.3004.910

9.000

2.600

LOVE Oliver607 35.8150.0 0.06.700 7.100 6.90017 6.600

Exeter Trampoline 0.9 0.800 0.600 0.7000.600 0.0 4.620

40.435

1.3001.420

13.60012.915

1.000

9.300
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